



Verksamhetsberättelse

Kungälv's Hästsportklubb

2018





ORDFÖRANDE HAR ORDET



2018 var året då Kungälv's Hästsportklubb verkligen tog fart! Från att under många år vara tvungna att vrida och vända på varje krona till att nu kunna "investera" i medlemmar är en fantastisk känsla.

Styrelsen har haft sina utmaningar på flera sätt, bland annat då ledamöter valt att lämna sina uppdrag. Tillsammans har vi försökt lära oss av detta och resultatet har blivit tydligare roller och ansvarsområden för respektive ledamot. Målet är att det inte ska bli sårbart när någon slutar. Stor vikt har sedan lagts på att skapa samma struktur och förutsättningar inom respektive sektion. Vi har en bit kvar men ambitionerna finns och med lite tålamod kommer det att bli toppen!

Vi växer så det knakar och behöver se över hur vi arbetar på ett hållbart sätt för att utvecklas med bibehållen kvalitet. Vi alla gör detta med ideella krafter och tar tid av vår fritid för att hålla allt rullande. Vi måste helt enkelt tänka smart. Vår ambition är att göra så mycket som möjligt så enkelt som möjligt! Vi kommer att ha stort fokus på detta under 2019, vi kommer också tillsammans ta fram en tydlig målbild att förhålla oss till.

Jag vill åter igen tack ALLA som hjälper till på våra tävlingar! För bara några år sedan hade vi knappt möjlighet att arrangera tävlingar på grund av svårigheter att få funktionärer att ställa upp. Idag fylls nästan funktionärsplatserna direkt. Kommer ni till exempel ihåg den 27 maj då vi genomförde två helt grymma tävlingar - samma dag?! Till och med Hippson skrev om oss och många undrade nog om vi inte tagit oss vatten över huvudet.

Sist men inte minst: Ni är fantastiska! Fortsätt kom med idéer, tankar och positiv energi! Det är det som gör oss till den fantastiska klubb vi är och driver oss framåt mot att utvecklas och ha viljan till att våga bli bättre!

Kramar

Jenny Norén, ordförande Kungälv's Hästsportklubb

STATISTIK

Under året har klubben haft 66 licensierade ryttare och totalt 141 medlemmar. Både antal licensierade ryttare och medlemmar har ökat de senaste åren.

VANDRINGSPRIS

Vandringspriset för Kungälv's Hästsportklubbs mest framgångsrika ryttare i hoppning under 2018 tilldelas **Frida Johannesson**.

14 starter 20 poäng

I dressyr tilldelas vandringspriset för mest framgångsrika ryttare i Kungälv's Hästsportklubb **Johanna Karlsson**.

15 starter 90 poäng.



STYRELSEN OCH STYRELSEARBETE

Under 2018 har följande personer ingått i styrelsen:

Jenny Norén, ordförande

Caroline Stenlund, sekreterare

Robin Wetterling, ledamot

Marie Anderberg, ledamot

Therese Hurtig Martinsson, ledamot

Elin Magnusson, US-representant

Frida Johannesson, suppleant

Ida Larsson, suppleant



Caroline Johansson och Daniela Zeylon två av klubbens mest framgångsrika ryttare

Styrelsen har under året haft tio möten. I november genomförde styrelsen en planeringskonferens under två dagar där ledamöterna bland annat planerade verksamheten för 2019 utifrån önskemål och inspiration från medlemmar.

Årsmötet ägde rum under festliga former den 10 februari, då styrelsen samtidigt bjöd in till 15-årsjubileum på Älvmagasinet.

VALBEREDNING

Amanda Hauge

Alexandra Stenlund

REVISORER

Lena Wetterling

Lisa Welander

ÖVRIG REPRESENTATION

Jenny Norén är ledamot i Göteborgs- och Bohusläns Ridsportförbunds styrelse

Lena Wetterling är ledamot i Göteborgs- och Bohusläns Ridsportförbunds tävlingssektion

Alva Björklund är ledamot i Göteborgs- och Bohusläns Ridsportförbunds ungdomssektion



KUNGÄLV'S HÄSTSPORTKLUBB I MEDIA

Klubben har under 2018 fått mer mediapublicitet än tidigare, framförallt i Kungälv's-Posten och HippiSon. Vid större arrangemang och lagtävlingar skickas pressinformation till media och under året har vi utvecklat relationen med lokal press.

Under året har klubben utvecklat innehållet på webbplats samt på sociala medier; Facebook och Instagram. Syftet med att finnas i dessa medier är att rikta kommunikationen och möta målgrupper där de finns i vardagen. Det handlar inte bara om att informera vad som händer i klubben utan också om att skapa gemenskap, stolthet och ett starkt varumärke. Strategin är att arbeta redaktionellt och publicera relevant innehåll för nuvarande och presumtiva medlemmar. Med relevant innehåll avses förstås aktualiteter i klubben men också nyheter inom ridsporten, nya forskningsrön, regeländringar, intressanta aktiviteter hos andra klubbar, podd-, radio- och tv-tips med mera.

FÖRELÄSNINGAR, CLINICS, KURSER OCH TRÄNINGSLÄGER



Kungälv's Hästsportklubb har under året bjudit in till föreläsningar och clinics på Troya Horse Arena.

Först ut, den 31 januari, var Jessica Larnö, leg djuskötare och vidareutbildad inom rehabilitering och kiropraktik. Jessica höll en uppskattad föreläsning där hon pratade om hästens grundförutsättningar, vad hästägaren kan göra för att förebygga skador och vad olika ridbarhetsproblem kan orsakas av.

Den 22 mars träffades många av klubbens tävlingsryttare för en kick-off innan säsongen drog igång. Lagbygge och laganda var några av de punkter som diskuterades. I bilden ser ni KHSK-ryttarnas svar på frågan "Vad tycker du är viktigt för att skapa en bra lagsammanhållning?" De ord som har störst bokstäver angavs flest gånger. Detta är dokument vi kan arbeta vidare med.

Vad tycker du är viktigt för att skapa en bra lagsammanhållning? 





Den 13 april var det dags för Eamon Hickey att göra entré på Troya Horse Arena. Evenemanget var ett direkt resultat av medlemmarnas önskemål om clinics för 2018.

Det blev en lyckad kväll med många deltagare som fick ta del av hans filosofi bland annat när det gäller att bygga en förtroendefull relation mellan människa och häst och varför det är så otroligt viktigt att vara konsekvent i sitt arbete.

När styrelsen frågade om tips inför 2019 var flera svar: Eamon Hickey i repris!



Under våren deltog 13 barn, ungdomar och vuxna på klubbens Grönt-kort-kurs på Troya Horse Arena. Kursledare var Lena Wetterling och samtliga deltagare klarade slutprovet.

Tredje helgen i oktober åkte sex barn och ungdomar tillsammans med sju föräldrar ner till Flyingehus för ett gemensamt träningsläger. Själva huvudpunkten under helgen var en tvådagars-träning för Ragnar Bengtsson men på schemat stod också en guidad skrittur till Flyinge Kungsgård. Det blev en trevlig och intensiv helg med bra träning, naturligtvis, men också god mat och fin gemenskap.





HOPPSEKTIONEN

Medlemmar i hoppsektionen 2018

Caroline Johansson
Robin Wetterling
Amanda Hauge
Frida Johannesson
Ida Bergström
Jenny Norén
Anna Norén

Kungälv's Hästsportklubb startade igång årets hopptävlingar med att arrangera första deltävlingen av Bohuscupen ponny på Troya 8 april. Det blev en härlig tävlingsdag inte minst då hemmalaget tog hem en tredjeplacering.

Kungälv's Hästsportklubb deltog även med ett lag i Bohuscupen häst där man tog sig till final.

Den 25-27 maj genomförde klubben och hoppsektionen Majhoppet på Åby för tredje året. De två första dagarna var det hästtävlingar med 386 starter och söndagen blev inte sämre med en helt fullsatt ponnytävling med 225 starter.

I juni startade klubbens ryttare Louise Ivarsson Falkenby ungpomma-SM på sin ponny Karlos. Hon kom till slut på en sjätteplats.

I september arrangerades återigen en ponnytävling på Troya. Denna gång var det div 2 och hemmalaget tog även här en tredjeplacering.



Karlos, valack född 2013



Under hösten gjorde vårt div 2-lag häst också en strålande insats och tog hem vinsten i serien.

I november inleddes ett samarbete med Ragnar Bengtsson och den första träningen ägde rum i mitten av november på Troya Horse Arena med fyra fulla grupper. Samarbetet fortsätter under 2019 med träningar för barn, ungdomar och vuxna på alla nivåer. Syftet är individuell utveckling i kombination med lagbygge.

I december avslutade hoppsektionen året med en planeringskonferens på Stenungsbaden.



DRESSYRSEKTIONEN

Medlemmar i dressyrsektionen 2018

Anna Karlsson, sammankallande

Lille Callerud, sekreterare

Karin Liberg

Ann-Charlotte Larsson

Ann-Christin Lundgren

Camilla Billö

Under året har klubben deltagit med ett lag i div 1 häst där man totalt kom på en tredje plats. Två lag har också deltagit vid lag-DM. Det blev en första respektive sjunde plats för lagen samt en individuell vinst till Johanna Karlsson och Benetton.

Dressyrsektionen arrangerade den 27 maj finalen i div 1 häst på Göteborgs Horse Park. Totalt hade man 106 starter. Till tävlingen hade man fått fina priser sponsrade från Granngården, Tre Hästar, YajLee, Susannes Väv och textil, Mountain Horse, Multiva AB samt Rundsvallen Entreprenad AB. Alla startande fick en liten present vid ankomst, vilket var mycket uppskattat.

Sektionen har haft tio möten samt en planeringsdag. Det händer mycket inom dressyr under 2019! För övrig information hänvisas till dressyrsektionens egen verksamhetsberättelse för året.



WORKING EQUITATION

I oktober blev Johanna Nygren och Violino riksmästare i Working Equitation för tredje gången.



UNGDOMSSEKTIONEN – US

2018 har varit ett fantastiskt år för ungdomssektionen, klubbens egen sektion för ryttare under 26 år. Under året har de gjort ett flertal resor och utflykter. Redan i början av året åkte ett gäng ner till Flyinge till en ungdomsdag som distriktets ungdomssektion anordnade. I februari åkte många US-ungdomar ner till Gothenburg Horse Show för att titta på fina hästar, shoppa och umgås.



Årets höjdpunkt var förstås att åka ner till Falsterbo! 13 glada och förväntansfulla ungdomar och två nästan lika förväntansfulla mammor åkte ner till Falsterbo med en övernattningsplats på vandrarhem. Förutom massor av hästtävlingar tittade man bland annat på Fotbolls-VM som pågick parallellt och hade trevligt tillsammans.

Under året har US anordnat fyra pay & jumps med totalt 169 starter. Tävlingsarna har varit mycket uppskattade och gett US ekonomiska möjligheter att genomföra ovanstående aktiviteter.

KLUBBMÄSTERSKAP

Den 29 september genomfördes årets klubbmästerskap i dressyr.

Klubbmästare dressyr

Häst: Johanna Karlsson och Benetton (Bocelli – Amiral)

Ponny: Tona Klingberg och Estelle





Klubbmästare hoppning

Häst: Elenore Herrström och Chintya (Tampa – okänd)

Ponny: Lisa Johannesson och Cosmic Flower



***Styrelsen vill rikta ett stort tack till klubbens medlemmar som bidragit i stort och smått under 2018.
Vi vill också tacka våra trogna sponsorer Hurtigs Bil, GBS Entreprenad, Kungälv's
Hästtransportcenter och STC.***

Så här följer du bäst vad som händer i klubbens vardag:

Vår interna medlemsgrupp på Facebook, klicka [här](#)

Vår "öppna" sida på Facebook, klicka [här](#)

Ungdomssektionens medlemsgrupp på Facebook, klicka [här](#)

Och vår sida på instagram, klicka [här](#)